АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.11.2020 № 94-р

Городской округ Химки

О внесении изменений в распоряжение Администрации

городского округа Химки Московской области от 14.08.2020 № 72-р

«О создании рабочей группы по планированию и координации

мероприятий, направленных на реализацию Программы реновации

жилищного фонда в Московской области

на территории городского округа Химки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1.   Внести следующие изменения в распоряжение Администрации

городского округа Химки Московской области от 14.08.2020 № 72-р

«О создании рабочей группы по планированию и координации

мероприятий, направленных на реализацию Программы реновации

жилищного фонда в Московской области на территории городского округа

Химки»:

1.1.  Добавить пункт 2.4. в следующей редакции:

«2.4. Обеспечить проведение совещаний рабочей группы

еженедельно, результаты оформлять в виде протокола».

1.2. Приложение «Состав рабочей группы по планированию

и координации мероприятий, направленных на реализацию Программы

реновации жилищного фонда в Московской области на территории

городского округа Химки» изложить в новой редакции (приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Попова Д.И.

Глава городского округа                            Д.В. Волошин

consultantplus://offline/ref=1A554FE47856E908D3CD2E44AEE0024F7FBE2D3B72069BD5DA00173764w9TBO
consultantplus://offline/ref=1A554FE47856E908D3CD3151AEE0024F7CB7263D75069BD5DA00173764w9TBO